年　　月　　日
多治見市長　　　　　　　様
住所又は所在地
団体等の名称
代表者氏名
 eq \o\ac(○,印)
うながっぱうちわ協賛金申請書

　暑さ対策及び消費電力抑制の啓発活動の一環として多治見市で製作しているうながっぱうちわ事業等に関して、下記の通り協賛致します。
　また、うながっぱうちわの製作費が協賛金合計額を下回った場合には、うながっぱグッズ等の作成費用に使用することを承諾します。

記
1. 申請者名
	住所　〒　　　　-

	企業名及び団体名

	代表者名

	掲載表示名称

	ＴＥＬ

	ＦＡⅩ

	E-mail　　　　　　　　　　　　　＠

2.協賛金

　一口　　100,000円

添付書類
・企業、団体等の概要が分かるもの
1/1